
V'
-ONnv %3

X i.
MHMPXPGWIEKI

Stejnopis č.

KUPNÍ SMLOUVA
Smlouva č. KUP/35/05/012600/2021 

uzavřená níže uvedeného dne. měsíce a roku
podle § 2079 a násl. a § 2128 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znční pozdějších předpisů

(dále jen jako „občansky zákoník**)
(dále jen jako „smlouva" nebo „kupní smlouva")

Hlavni mČsto Praha
se sídlem Mariánské nám. 2, 110 00 Praha 1 - Staré Město 

IČO: 00064581
DIČ: CZ00064581, plátce DPH 
Bankovní spojeni:

ředitelem odboru hospodařeni s majetkem Magistrátu hl. m. Prahy

PPF banka, a.s., se sídlem Evropská 2690/17, 160 41 Praha 6 
číslo účtu: 149024-0005157998/6000 
konstantní symbol: 0558 
variabilní symbol: 1300017283

(dále jen jako „prodávající *) na straně jedné

a

(dále jen jako ..kupující") na straně druhé 

(oba dále jen jako „smluvní strany")

I.

1. Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem pozemku pare. č. 4412/4 - ostatní plocha, jiná 
plocha, v kat. území Zižkov, obec Praha, tak, jak je zapsáno na LV č. 1873 vedeném u Katastrálního 
úřadu pro hl. m. Prahu. Katastrální pracoviště Praha. Vlastnické právo k výše uvedenému pozemku 
nabyl prodávající na základč Rozhodnutí o přechodu věci z vlastnictví České republiky č.i. 124/43- 
345/1992 ze dne 11.8.1992.

2. Předmětem koupě podle této smlouvy je pozemek pare. č. 4412/4 - ostatní plocha, jiná plocha, 
o výměře 10 m\ v kat. území Žižkov, obec Praha (dále jen jako „předmět koupě").

1

i



AfcS?\' (J \
>0 -

7-I ^
VF i

ii.

- ssarwsasTSftSiStf »ass
do svého výlučného vlastnictví.

“a”i.r ,"S“ „ » -ss-ssi—js— “ —
hlavním mčstě Praze, vc zněni pozdějších

pod evidenčním číslem HOM-77627/2021

3. Prodávající prohlašuje. že na předmětu koupí uvedeném v U. I. ods>. 2 rúto smlouvy nevážnou dluhy, 
věcná břemena, zástavní práva ani jmé pravnt vady.

4 Kupující prohlašuje, že byl seznámen se současným tyzick*m a právním s.avem pfedméíu koupí 
a předmět koupí kupuje a přejímá bez výhrad ve stavu, v jakém se nachází.

III.
KčKuoní cena sjednaná dohodou smluvních stran, za předmět koupě činí 85-600’- .

v předchozWčtí bude při^čmm^aft^z pHdai^^iodiióty v zákonňé^výsTin %.

27 85 600 - Kč, v souladu s ustanovením zákona č. 235/2004 Sb„ o dam z př'dane hodno^ ve 
dané oj. » n , . . ,k vé 17.976.- Kč. Celková kupni cena /a predmet koupe čím
částku^ve výši 103P576,- Kč vč. DPH (slovy, jedno sto tři tisíc pít sel sedmdesát šest korun českých).

1.

Celková kupní cena vč. DPH uvedená v odst. 1 tohoto článku bude zaplacena lakto:

a) ke snlaccni první splátky celkoví kupni ceny vč. DPH si ponechá prodávající jistotu složenou 
1 kupí,Chn udávající ve výši 10.358, Kč (slovy: deset tisíc tři sta padesa, osm korun

českých).

a s Evropská 269o!l7. 160 41 Praha 6. č. účtu: 149024-0005157948/6000. konst symbol: 0558, 
varlabilniPsymbol: 1300017283. a to do 30 dnů ode dne doručeni teto uzavřené kupní smlouvy 
kupujícímu.' přičemž za den zaplaceni doplalku celkové kupni ceny vc, DPH se považuje 
připsáni platby na účet prodávajícího.

2.

dvě stě

3 Při prodleni se zaplacením doplalku celkové kupni ceny vč. DPH uvedeném v odsL 2 pism b)
'' tohoto článku se kupující zavazuje uhradí, ve prospěch prodávajleiho smluvní pokutu

dlužní částky za každý i započatý týden prodleni, minimální však 300, Kc. Smluvní sírany 
výslovně vylučují užili 1) 2050 občanského zákoníku, prodávajíc! tak ma narok na náhradu škody 
vzniklé prodlením se zaplacením doplalku celkové kupní ceny vč. DPH £
tohoto článku i pokud je kryta smluvní pokutou dle tohoto odstavce. Při prodleni kupujícího se 
zardacenimdopIaOiu celkové kupní ceny vč DPH uvedeném v odst. 2 pism b) tohoto článku delším 
než 30 dnů ode dne splatnosti doplatku celkové kupni ceny vč. DPH je prodávající oprávnSn od v 
smlouvy odstoupil. Právní účinky odstoupeni vzniknou dnem, kdy oznámení prodávajícího 
odstoupeni od této smlouvy bude doručeno kupujícímu.

2



*ró-o\i
4. V případě prodleni kupujícího se zaplacením doplatku celkové kupní ceny vč. DPH uvedeném 

v odst 2 pisnu b.) tohoto článku delším než 30 dnů ode dne splatnosti doplatku celkové kupní ceny 
vč. DPH smluvní strany sjednávají ve prospěch prodávajícího smluvní pokutu ve výši složené jistoty 
dle odst. 2 písm. a) tohoto článku, tj. ve výši 10.358,- Kč. Již uhrazená 1. splátka celkové kupní ceny 
vč. DPH formou složené jistoty dle odst. 2 písm. a) tohoto článku se považuje za zaplacenou smluvní 
pokutu dle předchozí věty, a to ke dni odstoupení od smlouvy, takže po zápočtu vzájemných 
pohledávek (pohledávka kupujícího vůči prodávajícímu ve věci jistoty ve výši 10.358,- Kč a 
pohledávka prodávajícího vůči kupujícímu ve věci smluvní pokuty ve výši 10.358,-Kč) nastane 
zánik obou těchto pohledávek. Smluvní strany pro tento případ výslovně vylučují užití § 2050 
občanského zákoníku: prodávající tak má nárok na náhradu škody vzniklé prodlením se zaplacením 
doplatku celkové kupní ceny vč. DPH uvedeném v odst. 2 písm. b) tohoto článku delším než 30 dnů 
ode dne splatnosti, i pokud je kryta smluvní pokutou dle tohoto odstavce.

IV.

Vlastnické právo k předmětu koupě podle této smlouvy nabude kupující jeho vkladem do katastru 
nemovitostí vedeného Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu. Katastrálním pracovištěm Praha. Dnem 
nabytí vlastnického práva k předmětu koupě přechází na kupujícího nebezpečí jeho nahodilé zkázy 
a nahodilého zhoršení jeho stavu.

2. Smluvní strany souhlasí, aby Katastrální úřad pro hl. m. Prahu rozhodl o povolení vkladu 
vlastnického práva k předmčtu koupě pro kupujícího dle této smlouvy do katastru nemovitosti, a aby 
byl zapsán na příslušném LV kupujícího pro katastrální území Žižkov, obec Praha, takto:

v části A LV:

1.

v části B LV:

pozemek pare. č. 4412/4 ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 10 nr,

v časti E LV:

tato smlouva,

ostatní části LV beze zmčn.

3 Návrh na zahájeni řízení o povolení vkladu vlastnického práva k předmětu koupě dle této smlouvy ve 
prospěch kupujícího do katastru nemovitostí vedeného Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu, 
Katastrální pracoviště Praha dle odst. 2 tohoto článku učiní prodávající nejpozději do 30 dnů ode dne 
zaplacení doplatku celkové kupní ceny vč. DPH dle čl. III. odst. 2 písm. b) této smlouvy. Smluvní 
strany se dohodly, že správní poplatek spojený s provedením zápisu vkladu vlastnického práva 
k předmětu koupě dle této smlouvy do katastru nemovitostí ponese prodávající.

4. Pokud by katastrální úřad pravomocné zamítl návrh na vklad vlastnického práva dle této smlouvy, 
popřípadě pravomocné řízeni o vkladu zastavil, smluvní strany se zavazuji, že uzavřou novou kupní 
smlouvu nebo dodatek k této smlouvě stejného obsahu, jež splní zákonné podmínky pro povoleni 
vkladu, případně, že na pokyn katastrálního úřadu tuto smlouvu či návrh na vklad náležitě doplní.

3



^šsrQ,
-2 -SXJx X

ř»

3. Do pravomocného rozhodnuti katastrálníh 
této smlouvy vázány. o uřadu jsou smluvní strany svými projevy a závazky dle

V.
I.

účastníkovi tuto změnu, a lo způsobem dle předchozí vily. ? P™ 0Znam,t druhí™

2. Smluvní strany sjednávají, že doručováni zásilek odeslaných 
služeb se řídi § 573 občanského zákoníku. s využitím provozovatele poštovních

VI.
1. Sm1 uvní strany výslovně sjednávají, ze výměra předmětu koupč uvedená v čl I odst u

Kurund,o^frjo°“

této smlouvy

1 sasas ssxrfpss”' -«»«•*■>—•«■»**»

' =SSSB5S““S-“~-=

7. Tato kupní smlouva je vyhotovena v sedmi 
jeden obdrží kupující a šest prodávající.

v registru smluv dle zákona č. 
. uveřejňování těchto smluv 

zněm pozdějších předpisů, zajistí prodávající.

autorizovaných výtiscích o pěti stranách textu, z nichž

a o

8. Autorizace Se provede ouškem razítka prodávajícího v pravém horním rohu kaídé strany textu.

9. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními 
uveřejnění v registru smluv dle odst. 6 tohoto článku.

11 s^«£xt^aaasíE!5a=£i*ssí
stranami a účinnosti dnem jejího

4



/A S "O* ám sf 2.im
:-*je ™ ** <«*smlouva nebyla ujednána v rozporu se zákonem Tn " • PU!°u P^' Pravne Jednat- a dále že lato 

V .éto smlouvě odpovídají skule^os.i, což v5e níže stvrdí sv^mi podpíTr^ * Pr°hlá5en'

JLJqM MámV Praze dne: :
V Praze dne:

za
kupující:

Overov
>94

X^ĚS r°x/$$* . -p\•? 4 VI «í*í 5 ^ POÍ^Nt

H 'to
!»3

-256*.

5


